
WIJZIGING OMGEVINGSVERORDENING WEZENLIJKE KENMERKEN EN 
WAARDEN NNN

provincie Flevoland

Status onbekend
IDN NL.IMRO.9924.OVwkwNNN-VA01
Plantype provinciale verordening
Plandatum



INHOUDSOPGAVE  

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

besluittekst

regels

Artikel I Wijziging verordening
Artikel II Inwerkingtreding
Artikel III Citeertitel

bijlagen bij regels

bijlage 5 Wezenlijke kenmerken en waarden

1



BESLUITTEKST 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

Overwegende dat het ruimtelijk beleid voor het Natuurnetwerk Nederland (NNN) is gericht op behoud en ontwikkeling 
van de wezenlijke kenmerken en waarden, 

Dat bij ruimtelijke ontwikkelingen getoetst moet worden of er sprake is van significante aantasting van de wezenlijke 
kenmerken en waarden van het NNN, 

Dat Gedeputeerde Staten gelet op de Omgevingsverordening Flevoland wezenlijke kenmerken en waarden kunnen 
aanwijzen en aanpassen in de omgevingsverordening, 

Dat in samenspraak met terreinbeherende organisaties en gemeenten een actualisatie en vereenvoudiging van de 
wezenlijke kenmerken en waarden is uitgevoerd. 

Dat het in verband hiermee noodzakelijk is de Omgevingsverordening Flevoland te wijzigen. 

Gelezen het voorstel met kenmerk 2441429, 

Gelet op artikel 7.3 van de Omgevingsverordening Flevoland, 

Besluiten: 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Omgevingsverordening Flevoland: 

Wijziging Omgevingsverordening Flevoland door Gedeputeerde Staten inzake Wezenlijke kenmerken en 
waarden Natuurnetwerk Nederland (Wijziging Omgevingsverordening Flevoland Wezenlijke kenmerken en 
waarden Natuurnetwerk Nederland) 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten v ^ d e Provincie Flevoland 9 juli 2019. 

de secretaris_ de voorzitter, ^ 



 REGELS

3



 Artikel I Wijziging verordening

Bijlage 5 van de Omgevingsverordening Flevoland wordt vervangen door bijgevoegde bijlage 5.

4



 Artikel II Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking met ingang van 15 juli 2019.

5



 Artikel III Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als “Wijziging Omgevingsverordening Flevoland Wezenlijke kenmerken en 

waarden Natuurnetwerk Nederland”.

6



 BIJLAGEN BIJ REGELS

7



 bijlage 5 Wezenlijke kenmerken en waarden

Wezenlijke kenmerken en waarden als bedoeld in artikel 7.3.

Gedeputeerde staten hebben bij besluit van 9 juli 2019, kenmerk 2441429, de wezenlijke kenmerken en waarden 

aangewezen zoals vastgelegd op http://nnn.flevoland.nl.

8

http://nnn.flevoland.nl/

	besluittekst
	regels
	Artikel I Wijziging verordening
	Artikel II Inwerkingtreding
	Artikel III Citeertitel
	bijlagen bij regels
	bijlage 5 Wezenlijke kenmerken en waarden



